



2025-02-14

Underrättelse om antagande – Detaljplan för del av Ströpsta 3:387 och 3:37 (Tjuserstigen)

Diarienummer: KS/2021:480

Rubricerad detaljplan, som hanterats med standardförfarande, har antagits av Kommunfullmäktige i Nykvarns kommun den 6 februari 2025 §17 enligt reglerna i plan- och bygglagen, PBL 2010:900. Protokollet har anslagits på kommunens digitala anslagstavla och hemsida den 14 februari 2025. Antagandehandlingar och eventuella tillhörande utredningar finns tillgängliga på kommunens hemsida via följande länk:

<https://nykvarn.se/tjuserstigen>

Detaljplanen vinner laga kraft om ingen överklagat beslutet att anta detaljplanen och om Länsstyrelsen beslutar att inte överpröva beslutet. Detta kan ske tidigast den 11 mars 2025.

Hur överklagar man kommunens beslut om antagande av detaljplan för del av Ströpsta 3:387 och 3:37 (Tjuserstigen)

Vem får överklaga?

Om du är missnöjd med kommunens beslut att anta detaljplanen, kan du överklaga detta hos Mark- och miljödomstolen. Beslutet får överklagas av den som senast under granskningstiden skriftligen har framfört synpunkter som inte blivit tillgodosedda. Om planförslaget efter granskningstiden ändrats till nackdel för någon får även denne överklaga. Det är även möjligt att överklaga beslutet om detaljplanen inte har hanterats enligt lagens krav.

Vart kan man överklaga?

Överklagandet ska vara skriftligt och lämnas/skickas till kommunen som prövar om överklagandet kommit in i rätt tid och därefter skickas skrivelsen och handlingarna i ärendet till Mark- och miljödomstolen för prövning. Skrivelsen med överklagande ska lämnas/skickas per post eller mejl till:

Nykvarns Kommun
Centrumvägen 24 A
155 80 Nykvarn

Kommun@nykvarn.se





Sista datum för överklagan?

Överklagandet ska vara kommunen tillhanda senast den 10 mars 2025.

Vad ska överklagandet innehålla?

Du bör tydligt ange vilket beslut du överklagar, till exempel genom att ange detaljplanens rubrik och/eller beslutsparagraf. Förklara också varför du anser att beslutet ska ändras och vilken ändring du vill ha. Tänk på att skicka med all relevant information som du anser är viktig för ärendet.

Underteckna skrivelsen och uppge namn, postadress och telefonnummer. Om du anlitar ett ombud för att sköta överklagandet åt dig, måste du bifoga en behörig fullmakt.

Bilagor till underrättelsen:

- Protokollsutdrag med beslut

Plan- och exploateringsavdelningen
Bygga-, bo och miljökontoret